Бобровский   сельский  Совет

Серафимовичского   муниципального   района

Волгоградской   области

РЕШЕНИЕ

20 июня  2016 г.                                                                                            № 8а
	Об досрочном прекращении

депутата  Бобровского
сельского Совета

В соответствии с Федеральным законом от   06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 17   Устава Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области , Бобровский  сельский Совет
Решил:
 1. Прекратить досрочно полномочия депутата Бобровского сельского Совета Черняева Павла Александровича по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Направить настоящее решение  в территориальную избирательную комиссию  Серафимовичского муниципального района.
Глава Бобровского
сельского поселения                                                        С.П. Попов